



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Aalborg Graviditet og Scanning ApS

Dag Hammerskjølds Gade 4

9000 Aalborg

CVRnr. 29209480

Årsrapport for perioden

1. januar - 31. december 2017

Vedtaget på generalforsamlingen den 29/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Aalborg Graviditet og Scanning ApS C/O Sundhedens hus Dag Hammerskjølds Gade 4 9000 Aalborg CVR. Nr. 29 20 94 80 Stiftet 20. december 2005 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 12 år
Direktion	Ida Hinge
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive scannings- og graviditetsklinik

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på dkr. 13.952 mod dkr. 241.585 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

9.

Note

2016

BRUTTOFORTJENESTE	<u>580.209</u>	<u>892.758</u>
1. Personaleudgifter	-481.876	-524.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-72.882</u>	<u>-52.352</u>
DRIFTSRESULTAT	25.451	315.497
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-7.076</u>	<u>-4.705</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	18.375	310.792
Skat	<u>-4.423</u>	<u>-69.207</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>13.952</u></u>	<u><u>241.585</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	243.000	0
Overført resultat til næste år	<u>-229.048</u>	<u>241.585</u>
	<u>13.952</u>	<u>241.585</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017, AKTIVER

10.

Note

2016

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar

Materielle anlægsaktiver, i alt

510.469	572.344
<u>510.469</u>	<u>572.344</u>

Anlægsaktiver, i alt

<u>510.469</u>	<u>572.344</u>
----------------	----------------

Omsætningsaktiver

Depositum

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender

27.423	27.423
6.000	0
<u>33.423</u>	<u>27.423</u>

Likvide beholdninger

Kassebeholdning og indestående i Bank

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

Omsætningsaktiver, i alt

<u>33.423</u>	<u>27.423</u>
---------------	---------------

Aktiver, i alt

<u>543.892</u>	<u>599.767</u>
----------------	----------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017, PASSIVER

11

Note

Passiver		2016
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250.000
Overkurs ved stiftelse	2.500	2.500
Reserver		
2. Overførsel til næste år	14.410	243.458
Reserver, i alt	<u>14.410</u>	<u>243.458</u>
Egenkapital, i alt	<u>266.910</u>	<u>495.958</u>
Hensættelser		
Eventualskat	24.201	19.778
Hensættelser, i alt	<u>24.201</u>	<u>19.778</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	0	32.735
Gæld til pengeinstitutter	219.597	32.948
Andre kreditorer	33.184	18.348
Gældsforpligtelser	<u>252.781</u>	<u>84.031</u>
Gældsforpligtelser	<u>252.781</u>	<u>84.031</u>
Passiver, i alt	<u><u>543.892</u></u>	<u><u>599.767</u></u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

12

1. Personaleudgifter

Lønninger	463.967	501.727
Personaleservice	6.024	10.206
Andre sociale udgifter	11.885	12.976
Personaleudgifter, i alt	<u>481.876</u>	<u>524.909</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital ved emission	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	2.500	243.458	495.958
Betalt ekstraordinært udbytte		0	-243.000	-243.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.952</u>	<u>13.952</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>2.500</u>	<u>14.410</u>	<u>266.910</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel hvilket svarer til en forpligtelse på 42 t.kr. pr. 31. december 2017.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende er stillet til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank

Ejerpantebrev stort kr. 200.000 med pant i driftsmidler, inventar og goodwill.